
31/05/2022 08:43 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-158125-if-catarinense-404130251 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/05/2022 | Edição: 102 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Número do Contrato: 97/2021.

Nº Processo: 23348.002732/2021-41.

Pregão. Nº 41/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

11.490.790/0001-57 - IMUNIZADORA BELLI LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº

97/2021 por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 09/07/2022 a 08/07/2023,

nos termos do art. 57, II, da lei n.º 8.666, de 1993. A partir da prorrogação supracitada, nos termos do item

16 do Termo de Referência, o valor total estimado da contratação passará a ser de R$ 6.295,89 (seis mil,

duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos). Vigência: 09/07/2022 a 08/07/2023. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 6.295,78. Data de Assinatura: 27/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


